[image: image1.png]

                            ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЗНАМЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИНУСИНСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

                                                           с. Знаменка                                      № -рс
О внесении изменений в Решение № 03-рс

от 23.09.2015 «О распределении обязанностей»
На основании ст.35 Федерального Закона от 06.10.2003г. №-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Знаменского сельсовета, Знаменский сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:
1. Внести в Решение от 23.09.2015 № 03-рс «О распределении обязанностей» следующие изменения:

1.1. Из состава постоянной комиссии по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности Алейникова Алексея Валерьевича исключить.
1.2. Включить в состав постоянной комиссии по бюджету, финансам, муниципальной собственности, законности Хореняк Анну Владимировну.
2. Разместить данное решение на официальном интернет-сайте администрации Знаменского сельсовета www.znamenka24.ru
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Власть труда».
Председатель Совета депутатов                                      Н.Г. Ябуров
Глава Знаменского сельсовета                                         О.В. Романченко